,

& Ordinavimus pariter per Praefentes, ex certa icientia & delibe-

rato Confilio , Vos noftros Commiflarios , & Deputatos fpe-

ciales,

* Dantes & Concedentes Vobis omnibus, Odlo, Septem,Sex,
Quinque, aut Quatuor veftrum, noftram plenam Poteitatem &
fpeciale Mandatum ad Conveniendum , Tradtandum , & Concor-
dandum

,

Pro Nobis , Regno noftro , Subditis , & Ligeis noftris, ac

Confoederatis, cum quibufcumque Deputatis , feu CommifTariis

Henrici Adverfarii noftri Anglite , fufficientem Poteftatem ad hoc
babentibus ab eodem

,

Apud Haudenftank , 06tavo Die Menfis Odobris proximo fu-

turo, cum Continuatione Dierum,
Super Pace, habenda pro perpetuo, inter Nos, Regnum no-

ftrum,Subditosnoftros,&Confcederatos, exparte una, &did:um
Adverfarium noftrum, Regnum fuum , Subditos ,& Confoederatos,

ex parte altera

,

Vel Treugis generalibus capiendis, concordandis, & firmandis,

xkca per Terram ,
quam per Mare , certo tempore , inter Vos &

*vm.
37'-

Ann. D.
1404.

An.^.
H. 4.

Vxfc. /,'

H. 4.

m. «,

ipfos

taris

Commiflarios didti Adverfarii noflri concordando , dura-

Necnon ad Declarandum , Elucidandum , & ad communem &
debitum intelledum Reducendum certos Terminos , & certas

Claufulas, contentos & contentas in ultimis Treugis, captis apud
Haudenftank, inter Cariflimum Filium noftrum quondam David
Ducem Rothefayte , & alios CommilTarios pro parte noftra , &
Johannem quondam Ducem Lancaftria^&c aiios Commiflarios pro
parte Adverfarii noftri Angliae

,
Qui & Quae: aliquibus videntur

obfcuri , & ad hoc , quod debite intelligantur , declaratione in-

digcre,

Et etiam ad faciendum Reparationes, feu Reformationes debitas

pro Parte noftra, quorumcumque Attemptatorum , feu Malefac-

torum commiflbrum hinc inde contra Treugas,
Provifo tamen quod confimiles Reparationes leu Reforraationes

noftris Subditis fiant ex parte Adversa

,

Et ad omnia alia & fingula Tradtandum, Faciendum , & Exe-
«juendum , quae circa Praemifla feu eorum expeditionem necefTaria

ftierint aut etiam oportuna , edamfi Mandatum exigant magis fpe-

ciale

,

Ratum, Gratum, & Firmum habentes, & habiturl, quicquid

vos omnes, Odro, Septem, Sex, Quinque,aut Quatuor veftrQm
duxeritis, feu duxerint in Praemiflis faciendum, feu aliquo Prae-

miflbrum.
In cujus rei Teftimonium , has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tentes , in Concilio noftro tento apud Lynlitheu , vicefimo quarto

die Menfis Augufti , Anno Regni noftri Quintodecimo.

Per ipfum Regem i» Concilio.

Suh magno Sigillo Regis Scotia
, fendente a cauda Fergamena.